
＾

＾
　

　

・‘

覧口

自治会員の皆様

香川自治会

会長 熊 澤 辰

赤い羽根共同募金について

(10月 1日 から 10月 31日 )

秋を感じる季節になりました。会員の皆様におかれましては、ますます

ご健勝にてご活躍のことと拝察申し上げます。

また、平素は香川自治会活動に、ご理解とご協力をいただき、深く感謝

申し上げます。

標記の赤い羽根共同募金につきましては、香川自治会では会員の皆様に

納めて頂きました、自治会費から予算計上して、自治会が一括募金(納入)

をいたします。

*自造全の墓全垂皇金額 ¥410 000円

あ
０′

一一民
ｒ

，

“

１
１

ヽ
Ｊ

‥
三

二

、
Ｊ

ｒ
ｔ

基金fm△虚生 1■月宝旬に基金とLと上主主…

以上

令和元年 10月 1日

*型 I[宣造全地区の豆別基金置コ」!菫l≧上しま童22Q


